
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/103/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 7 LIPCA 2025 ROKU 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1 oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762)2, w brzmieniu 

obowiązującym do 31 sierpnia 2022 r., w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 poz. 1730)3 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

Powołuję komisję egzaminacyjną w związku z wnioskiem o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nr 1/2025, 

złożonym w dniu 18 grudnia 2024 roku przez nauczyciela wychowania przedszkolnego 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Solcu Kujawskim, 

w następującym składzie: 

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę: Pani Magdalena Rudna-Plewa – 

Sekretarz Gminy Solec Kujawski - Przewodnicząca Komisji; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Anna Borysiak – 

Członek Komisji; 

3) Dyrektor szkoły: Pani Małgorzata Niedźwiedzka - Członek Komisji; 

4) Ekspert: Pani Małgorzata Ossendowska-Marczak - Członek Komisji; 

5) Ekspert: Pani Renata Barbara Zyglewska - Członek Komisji. 

 

§ 2  

Powołuję komisję egzaminacyjną w związku z wnioskiem o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nr 2/2025, 

złożonym w dniu 12 czerwca 2025 roku przez nauczyciela pedagoga specjalnego 

zatrudnionego w Przedszkolu Publicznym nr 1 „Promyczek” w Solcu Kujawskim, w 

następującym składzie: 

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę: Pani Magdalena Rudna-Plewa – 

Sekretarz Gminy Solec Kujawski - Przewodnicząca Komisji; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Anna Borysiak – 

Członek Komisji; 

3) Dyrektor przedszkola: Pani Małgorzata Kaczan - Członek Komisji; 

4) Ekspert: Pani Małgorzata Ossendowska-Marczak - Członek Komisji; 

5) Ekspert: Pani Renata Barbara Zyglewska - Członek Komisji. 

 

                                                 
1 Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2 Zmiany: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700. 
3 Zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672 



§ 3  

Powołuję komisję egzaminacyjną w związku z wnioskiem o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nr 3/2025, 

złożonym w dniu 26 czerwca 2025 roku przez nauczyciela gry na fortepianie zatrudnionego w 

Szkole Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Solcu Kujawskim, w następującym 

składzie:  

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę: Pani Magdalena Rudna-Plewa – 

Sekretarz Gminy Solec Kujawski - Przewodnicząca Komisji; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Anna Drogowska – 

Członek Komisji; 

3) Dyrektor szkoły: Pan Wiesław Nowak - Członek Komisji; 

4) Ekspert: Pani Marzena Anna Buchwald - Członek Komisji; 

5) Ekspert: Pani Urszula Szopa - Członek Komisji. 

 

§ 4  

Powołuję komisję egzaminacyjną w związku z wnioskiem o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nr 4/2025, 

złożonym w dniu 26 czerwca 2025 roku przez nauczyciela gry na fortepianie zatrudnionego w 

Szkole Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Solcu Kujawskim, w następującym 

składzie:  

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę: Pani Magdalena Rudna-Plewa – 

Sekretarz Gminy Solec Kujawski - Przewodnicząca Komisji; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Pani Anna Drogowska – 

Członek Komisji; 

3) Dyrektor szkoły: Pan Wiesław Nowak - Członek Komisji; 

4) Ekspert: Pani Marzena Anna Buchwald - Członek Komisji; 

5) Ekspert: Pani Urszula Szopa - Członek Komisji. 

 

§ 5 

Obsługę kancelaryjno-biurową komisji egzaminacyjnych zapewnia Referat Edukacji Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ  

 

Adam Michalak 

 

 

 

 


